
株主の皆様へ

弊社定時株主総会における

新型コロナウイルス感染症への対応についてのお知らせ

2020 年 3 月 13 日 
サッポロホールディングス株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染症の拡大が懸念されるなか、弊社は今回の定時株主総会での感

染防止にできる限り努めます。なお、感染防止のための主な対応は、下記のとおりです。

株主の皆様におかれましては、何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

 記

１．株主様へのお願い

・事情ご勘案の上、議決権行使につきましては、可能な限り書面（郵送）及びインターネッ

トによる事前行使をご検討ください。議決権行使方法の詳細につきましては、招集ご通知

の５～６ 頁をご参照ください。

［議決権行使期限］2020 年 3 月 26 日（木）午後 5 時 30 分到着分及び完了分 
※なお、郵送の場合は到着まで一定の日数を要しますので、3 月 19 日（木）までにご投

函をお願いいたします。

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、誠に恐縮ではござ

いますが、株主総会へのご出席を見合わせていただくこともご検討ください。

２． ご来場される株主様へのお願い

・ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用にご協力をお願いいたします。

・また、会場入口にてアルコール消毒へのご協力をお願いしております。

アルコールに対しアレルギーをお持ちの方は、係員にその旨お申し付けください。

・当日は、健康状態にご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたし

ます。



３．弊社の対応について

・株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行とする方法を検討しています。また、商品展示

等については実施しないことといたします。

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていた

だくことがございますので、あらかじめご了承ください。

・運営スタッフは、マスク着用にて応対させていただきます。

なお、今後の状況により、株主総会の運営に変更が生ずる場合には、改めて弊社ホームペ 

ージでお知らせいたします。

以上


